

X Festiwal Muzyki Etnicznej KORZENIE EUROPY 2024



2 czerwca 2024 w niedzielę zapraszamy wraz z Domem Kultury Świt do Parku Bródnowskiego na X Festiwal Muzyki Etnicznej KORZENIE EUROPY 2024.

Wydarzenie odbywa się w godz. 15.00-21.30

Wstęp wolny!

Zapraszamy wszystkich na stoisko galerii Arteneum do wspólnego tworzenia kolorowych wachlarzy. Z talerzyków i patyczków wykonacie wachlarz, który ozdobicie przy pomocy flamastrów i innych elementów. Być może zrobicie biedronkę, kotka czy liska, albo wielobarwną mozaikę. Wykonaną pracę zabierzecie ze sobą – zapewne przyda się niejednokrotnie podczas letnich dni.

Na jubileuszowej scenie wystąpią:

Justyna Jary & Alegancka Kapela

Criminal Tango

Napfonat (Węgry)

KzWW & Bassałyki

RAPTON - BILON (Hemp Gru) i Nowa Ferajna

Tony Koniak

Od godz.15.00 zapraszamy także na warsztaty partnerów:

- warsztaty rękodzieła dla dzieci inspirowane haftem z nadwiślańskiego Urzeczca i strojem z naszego mikroregionu. Kolorowanki, stempelki z elementami haftu, nakładanie metodą decoupage elementów dekoracyjnych na drewniane ozdoby,
- warsztaty haftu wilanowskiego z nadwiślańskiego Urzeczca, polecane dla dorosłych i starszych dzieci. Na serwetce z naniesionym wzorem uczestnicy będą mogli wykonać haft ścięciem łańcuszkowym, czarną muliną,
- warsztaty szkutnicze i powroźnicze: uczestnicy będą mogli spróbować techniki wykonywania dłubanki (łódka drewniana z jednego pnia drzewa). Można będzie również poznać technikę wykonywania lin,
- warsztaty rękodzielnicze: uczestnicy będą mogli zamienić białe kamienie i miękki drucik w wyjątkowe, kolorowe stojaki! Podczas twórczych warsztatów można będzie przygotować praktyczną ozdobę, dzięki której cały czas będzie można mieć na oku ważne daty, motywujący cytat na dobry początek dnia czy rodzinną fotografię.

Warsztaty rozpoczynają się o pełnych godzinach. Zapisy do grup na stoisku na 15 minut przed rozpoczęciem.

Wydarzenie objęte jest Honorowym Patronatem Przewodniczącego Rady Dzielnicy Targówek [m.st.](#) Warszawy Michała Jamińskiego oraz Burmistrza Dzielnicy Targówek [m.st.](#) Warszawy Krzysztofa Miszewskiego.

Partnerzy wydarzenia:

Samorząd Województwa Mazowieckiego,
Magyarország Nagykövetsége Varsó
Ministry of Foreign Affairs Republic of Poland.

Źródło dofinansowania: Węgiersko-Polski Program Współpracy Pozarządowej. [#pilhun](#)

Podczas festiwalu zapewniona jest możliwość skorzystania z asysty dla osób z niepełnosprawnością. Asystent pomoże dotrzeć w wygodne dla Państwa miejsce na terenie koncertu. Chęć skorzystania z asysty proszę zgłaszać pod numerem tel/sms : +48 571 225 506.

Oferujemy także możliwość skorzystania ze słuchawek wyciszających – są dostępne do wyczerpania w namiocie Strefy Chiliout.